
Usnesení č. 16/2020 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Nezamyslice 

 

 

 

1 

konaného dne 22. 10. 2020 od 18:00 hod.  
v budově SRC Nezamyslice  

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTYSE NEZAMYSLICE 

 

I.   SCHVALUJE 

1. Volbu ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Program jednání 
3. Smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce a.s., České 

Budějovice za účelem umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN, 
pojistková skříň stavby „Nezamyslice, smyčka NN, Hanák“ na pozemku p. č. 
1162/2 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou 

4. Rozpočtové opatření č. 8/2020, kterým se mění schválený rozpočet na straně 
příjmů o 1.211.179,- Kč a na straně výdajů o 1.252.165,- Kč. Financování ve výši 
40.986,- Kč 

5. Uložení optických přípojek pro akci „SEK NEZAMYSLICE – KONČINY“ dle žádosti 
a geometrického plánu 

6. Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020, kterou se stanovuje část společného 
školského obvodu základní školy 

7. Výsledek hodnocení nabídek v zadávacím řízení „Sociální bydlení v městysi 
Nezamyslice“ a pořadí účastníků, které bylo provedeno dle hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH dle zprávy z hodnocení nabídek 

8. Vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č. 134/33 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou o 
výměře 38 m2 za cenu min. 50,- Kč + DPH 

9. Vyhlášení záměru prodeje RD č.p. 173 na pozemku p.č. st. 206 v k.ú. 
Nezamyslice nad Hanou o výměře 230 m2 za cenu min. 200.000 ,- Kč 

10. Koupi nemovitosti Těšice č.p. 29 na pozemcích p.č. st. 49, 25/6 a 26/1 v k.ú. 
Těšice u Nezamyslic, o celkové rozloze 411 m2, za cenu 110.000,- Kč 

 
 
 

II. BERE NA VĚDOMÍ:  
 
1. Informace starosty a zprávu starosty za uplynulé období 
2. Zprávu o kontrole úkolů vyplývajících z minulých usnesení 
3. Zprávu Finančního výboru 
4. Rozpočtové opatření č. 3/2020 
5. Informaci Okresního soudu v Prostějově o možnosti navržení přísedícího soudce 
6. Informace o připravovaném rozpočtu městyse na rok 2021 
7. Informaci o nečinnosti Kontrolního výboru 
8. Informace k situaci v lokalitě Končiny a nový návrh řešení 

 
 
 

III. ZAMÍTÁ 
 
1. Nabídku na TDI na akci „Sociální bydlení v městysi Nezamyslice“ od Ing. Mojmíra 

Vykoupila 
2. Nabídku firmy Euronet na umístění bankomatu 



Usnesení č. 16/2020 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Nezamyslice 

 

 

 

2 

 
 

 
 
IV. POVĚŘUJE STAROSTU 

 
1. Vykonat další úkony dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, které 

povedou k podpisu smlouvy o dílo na akci „Sociální bydlení v městysi 
Nezamyslice“ 

 
 
 

V. UDĚLUJE RADĚ 
 

1. Kompetenci k výběru TDI na akci „Sociální bydlení v městysi Nezamyslice“ z min. 

3 nabídek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                           …………………………………. 

        Ing. Vlastimil Michlíček       Dagmar Pavlíková                                                                                                                    

        starosta            místostarosta  


